


2425-02-PSA3014 EKONOMI INTERNASIONAL Daftar Hadir MK

Ekonomi Internasional Kelas Indralaya B (Ir. Muhammad Yazid, M.Sc., Ph.D., dan Khosy

Khoirunnisa, S.P., M.Si.)
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# Date Time Type Description Actions

1 Wed 15 Jan 2025 2:20PM - 4PM
Group: 2425-02-PSA3014 EKONOMI

INTERNASIONAL KELAS INDRALAYA B

196205101988031002; Ir.

Muhammad Yazid, M.Sc., Ph.D.

2 Wed 22 Jan 2025 2:20PM - 4PM
Group: 2425-02-PSA3014 EKONOMI

INTERNASIONAL KELAS INDRALAYA B

196205101988031002; Ir.

Muhammad Yazid, M.Sc., Ph.D.

3 Wed 29 Jan 2025 2:20PM - 4PM
Group: 2425-02-PSA3014 EKONOMI

INTERNASIONAL KELAS INDRALAYA B

196205101988031002; Ir.

Muhammad Yazid, M.Sc., Ph.D.

4 Wed 5 Feb 2025 2:20PM - 4PM
Group: 2425-02-PSA3014 EKONOMI

INTERNASIONAL KELAS INDRALAYA B

196205101988031002; Ir.

Muhammad Yazid, M.Sc., Ph.D.

5 Wed 12 Feb 2025 2:20PM - 4PM
Group: 2425-02-PSA3014 EKONOMI

INTERNASIONAL KELAS INDRALAYA B

196205101988031002; Ir.

Muhammad Yazid, M.Sc., Ph.D.

6 Wed 19 Feb 2025 2:20PM - 4PM
Group: 2425-02-PSA3014 EKONOMI

INTERNASIONAL KELAS INDRALAYA B

196205101988031002; Ir.

Muhammad Yazid, M.Sc., Ph.D.

7 Wed 26 Feb 2025 2:20PM - 4PM
Group: 2425-02-PSA3014 EKONOMI

INTERNASIONAL KELAS INDRALAYA B

196205101988031002; Ir.

Muhammad Yazid, M.Sc., Ph.D.

8 Wed 5 Mar 2025 2:20PM - 4PM
Group: 2425-02-PSA3014 EKONOMI

INTERNASIONAL KELAS INDRALAYA B

196205101988031002; Ir.

Muhammad Yazid, M.Sc., Ph.D.

9 Wed 12 Mar 2025 2:20PM - 4PM
Group: 2425-02-PSA3014 EKONOMI

INTERNASIONAL KELAS INDRALAYA B

199705112024062001; Khosy

Khoirunnisa, S.P., M.Si.

10 Wed 19 Mar 2025 2:20PM - 4PM
Group: 2425-02-PSA3014 EKONOMI

INTERNASIONAL KELAS INDRALAYA B

199705112024062001; Khosy

Khoirunnisa, S.P., M.Si.

11 Wed 26 Mar 2025 2:20PM - 4PM
Group: 2425-02-PSA3014 EKONOMI

INTERNASIONAL KELAS INDRALAYA B

199705112024062001; Khosy

Khoirunnisa, S.P., M.Si.

7 Khosy Khoirunnisa 
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# Date Time Type Description Actions

12 Wed 2 Apr 2025 2:20PM - 4PM
Group: 2425-02-PSA3014 EKONOMI

INTERNASIONAL KELAS INDRALAYA B

199705112024062001; Khosy

Khoirunnisa, S.P., M.Si.

13 Wed 9 Apr 2025 2:20PM - 4PM
Group: 2425-02-PSA3014 EKONOMI

INTERNASIONAL KELAS INDRALAYA B

199705112024062001; Khosy

Khoirunnisa, S.P., M.Si.

14 Wed 16 Apr 2025 2:20PM - 4PM
Group: 2425-02-PSA3014 EKONOMI

INTERNASIONAL KELAS INDRALAYA B

199705112024062001; Khosy

Khoirunnisa, S.P., M.Si.

15 Wed 23 Apr 2025 2:20PM - 4PM
Group: 2425-02-PSA3014 EKONOMI

INTERNASIONAL KELAS INDRALAYA B

199705112024062001; Khosy

Khoirunnisa, S.P., M.Si.

16 Wed 30 Apr 2025 2:20PM - 4PM
Group: 2425-02-PSA3014 EKONOMI

INTERNASIONAL KELAS INDRALAYA B

199705112024062001; Khosy

Khoirunnisa, S.P., M.Si.

Choose... OK

◄ Daftar Hadir MK. Ekonomi Internasional Kelas C Indralaya (Dr. Desi Aryani, S.P., M.Si. dan Dr. Khairul Fahmi Purba, S.P.)

Jump to...

Daftar Hadi MK Ekonomi Internasional Kelas A Palembang ( Dr. Ir. M. Yamin, M.P. & Etika Fuji Lestari, S.P., Msi) ►
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